
Uchwała Nr 117/221/20 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budzetowej 
Powiatu Bieszczadzkiego na 2020 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z póź.zm) oraz art.15 zn. ustawy z dnia 

2 marca 2020 r. o szczegółowych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 poz. 374) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

s1 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 2.400,00 zł w sposób następujący: 

1. DOCHODY- ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU 
DO KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ NA 2020 ROK, 

  

  

              

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 2,.400,00 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 

85333 Powiatowe urzędy pracy 2.400,00 

Dochody bieżące 2.400,00 
2690 | Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 2.400,00 

zadań wynikających z odrębnych ustaw 
Ogółem dochody: 2.400,00 
Razem zwiększenia: 2.400,00 
  

 



2. WYDATKI- ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU 
DO KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ NA 2020 ROK. 
  

  

  

  

  

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 5.360,25 5.360,25 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5.360,25 5.360,25 

Wydatki bieżące w tym: 5.360,25 5.360,25 
Wydatki jednostek budżetowych 5.360,25 5.360,25 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3.437,45 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 3.437,45 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 5.360,25 1.922,80 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 1.235,57 
4260 | Zakup energii 2.860,94 1.528,83 
4300 | Zakup usług pozostałych 263,74 393,97 
4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 1.000,00 

korpusu służby cywilnej 
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWĄ 1.773,95 1.773,95 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1.500,00 1.500,00 

Wydatki bieżące w tym: 1.500,00 1.500,00 
Wydatki jednostek budżetowych 1.500,00 1.500,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 330,72 
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 330,72 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 1.500,00 1.169,28 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 11,83 
4300 | Zakup usług pozostałych 1.157,45 
4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 1.500,00 

korpusu służby cywilnej 

71015 Nadzór budowlany 273,95 273,95 

Wydatki bieżące w tym: 273,95 273,95 
Wydatki jednostek budżetowych 273,95 273,95 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 145,59 
4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 1,11 
4020 | Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 129,04 

służby cywilnej 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 0,28 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 15,16 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 128,36 273,95 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 273,95 
4300 | Zakup usług pozostałych 86,62 
4360 | Opłaty z tytułu zakupu usług 9,18 

telekomunikacyjnych 

4430 | Różne opłaty i składki 32,56              



  

  

              

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12.018,00 12.018,00 

75020 Starostwa powiatowe 11.500,00 11.500,00 
Wydatki bieżące w tym: 11.500,00 11.500,00 
Wydatki jednostek budżetowych 11.500,00 6.000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 11.500,00 6.000,00 
zadań 

4140 | Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji osób 5.500,00 
Niepełnosprawnych 

4300 | Zakup usług pozostałych 6.000,00 
4410 | Podróże służbowe krajowe 1.500,00 
4420 | Podróże służbowe zagraniczne 1.000,00 
4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 500,00 

socjalnych 
4510 | Opłaty na rzecz budżetu państwa 1.000,00 
4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 2.000,00 

korpusu służby cywilnej 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.500,00 

3020 | Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 5.500,00 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 518,00 518,00 
Wydatki bieżące w tym: 518,00 518,00 
wydatki na programy finansowane z udziałem 518,00 518,00 
środków, o których mowa w art. S ust 1 pkt 2i 
3, w części związanej z realizacją zadań jst 

4017 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 518,00 
4019_| Wynagrodzenia osobowe pracowników 518,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 1.060,00 1.060,00 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1.060,00 1.060,00 
Wydatki bieżące w tym: 1.060,00 1.060,00 
Wydatki jednostek budżetowych 1.060,00 610,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 1.060,00 610,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 1.060,00 
4300 | Zakup usług pozostałych 600,00 
4360 | Opłaty z tytułu zakupu usług 10,00 

telekomunikacyjnych 
świadczenia na rzecz osób fizycznych 450,00 

3020_| Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 450,00 
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 4.000,00 6.400,00 

POLITYKI SPOŁECZNEJ 

85333 Powiatowe urzędy pracy 4.000,00 6.400,00 
Wydatki bieżące w tym: 4.000,00 6.400,00 
Wydatki jednostek budżetowych 4.000,00 6.400,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4.000,00 6.400,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.000,00 2.400,00 
4110_| Składki na ubezpieczenia społeczne 4.000,00 
   



  

  

              

854 EDUKACYJNA OPIEKA 8.50 8.50 

WYCHOWAWCZA 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 8,50 8,50 

Wydatki bieżące w tym: 8,50 8,50 

Wyśdatki jednostek budżetowych 8,50 8,50 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 8,50 8,50 

zadań 

4240 | Zakup środków dydaktycznych i książek 8,50 

4300 | Zakup usług pozostałych 8,50 

855 RODZINA 189,00 189,00 

85504 Wspieranie rodziny 189,00 189,00 

Wydatki bieżące w tym: 189,00 189,00 

Wydatki jednostek budżetowych 189,00 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 189,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 165,00 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 21,00 

4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 3,00 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 189,00 

3110 |Świadczenia społeczne 189,00 

Ogółem wydatki: 24.409,70 26.809,70 

Razem zwiększenia: 2.400,00 
  

Postanowienia określone w $ 1 stanowią podstawę dokonania zmiany w planie 

finansowym i zostały wprowadzone na podstawie zawiadomienia Ministra 

Rozwoju, Pracy i Technologii: DF-I.4022.15.2020.MZ/JC z dnia 04.12.2020r., 

$2 

DF-I.4020.44.10.2020.JC z dnia 23.12.2020 r. 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


